



Jyderup Kirke



Holmstrup Kirke

Holmstrup og Jyderup Sogne

Arrangementer 2024

Arrangementerne foregår i Jyderup Sognegård eller i Jyderup og Holmstrup Kirker.

Arrangementerne er gratis,
og alle er velkomne!

Arrangeret af Koncert- og Foredragsudvalget
for Holmstrup og Jyderup Sogne

Søndage den 10. marts og 10. november kl. 14:00 i Sognegården

Syng sammen

Mød op til en hyggelig eftermiddag, hvor vi igen finder sange fra den danske sangskat. Organist Birgitte Krossing vælger sange indenfor et bestemt tema i samarbejde med Elizabeth Wilstrup. Vi synger med, og der vil til sidst blive plads til også at vælge sangønsker. Velkommen til en glad sangeftermiddag.



Tirsdag den 23. januar kl. 19:00 i Sognegården

I Guds rige v/ Anne-Grete Bjarup Riis

Hendes dødeligt syge søn forandrer hendes liv fra at være velfungerende til et ubærligt mareridt. Ægteskabet bliver sat på en hård prøve, familie og venner forsvinder, og bønnerne til Gud bliver ikke hørt. At se sin lille dreng være syg af cancer, at vide han kan dø, er en umenneskelig situation. Fanget i isolation på Rigshospitalet og afskåret fra omverdenen sniger følelser af ensomhed, uretfærdighed og svigt sig ind på hende, hvilket får brudstykker fra en fortrængt barndom til at dukke op i hendes erindring.”



Torsdag den 30. maj kl. 19:00 på kirkegården/Jyderup

Koncert v/Gospel Sisters

”Gospel Sisters” vil med intens gospelglæde tage os med ind i gospelens verden. Man mærker nerven fra de blide ballader, der går lige ind i hjertet samt energien, der breder sig i kroppen under de meget glædesfyldte numre.

Glæd Jer til en fantastisk aften. Medbring stole og evt. tæpper. Koncerten foregår på Jyderup kirkegård. Ved regn flytter vi ind i kirken.



Torsdag den 10. oktober kl. 19:00 i Holmstrup kirke

Beatles i kirken

Koncertfortællingen “Beatles i kirken” fortolker nogle af de stærke og eftertænksomme Beatles-sange og fortæller om dengang, John, Paul, George og Ringo søgte mod øst for at finde svar på de helt store spørgsmål. Kvartetten bag “Beatles i kirken” er Karsten Holm, vokal, guitar, Bjørn “Bønne” Petersen, bas, kor, Knud Erik “Fuddi” Steengaard, violin, bratsch, mandolin, kor, og Martin Blom, guitar, kor.



Tirsdag den 24. oktober kl. 19:00 i Sognegården

Foredrag med Katrine Lilleør

I sin kalender til sindet giver Kathrine Lilleør personlige kapitler om tro, håb og kærlighed. I foredraget fortælles, hvordan glæden altid findes – også når den kan være svær at få øje på. Alle mennesker har drømme og håb, men det går ikke altid, som vi ønsker.

Nogle har mistet, nogle har knuste hjerter, der ikke vil hele, men glæden findes alligevel et sted, og Kathrine bruger et spejl for sit eget og andres liv og deres prioriteter.



Søndag den 1. december kl. 16:00 i Holmstrup Kirke

Julekoncert m/Jette Torp

Jette Torp er kendt som en af landets bedste og mest alsidige rytmiske sangerinder. Hun har bevæget sig fra en position som prominent entertainer og sanger i showbusiness, til i dag at fremstå som en moderne, autentisk og original sanger og sangskriver. Mød kunstneren ved en dejlig julekoncert.

